


PEYGAMBERİMİZ, İMAN VE İSTİKAMET

(ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK)



“Doğruluktan ayrılmayın. 
Muhakkak ki doğruluk iyiliğe, iyilik de cennete götürür. 
Kişi devamlı doğru söyler ve doğru olanı ararsa Allah

katında ‘sıddîk’ (özü sözü bir olan kişi) olarak yazılır...” 

(Müslim, Birr, 105)



Önce hayal edelim!

Diyelim ki bir yolculuğa çıkıyorsunuz. 

Yanınıza neler alırsınız?



Hemen yeni bir soru gelebilir aklınıza:

“Yolculuk nereye? Ona göre karar vereceğiz.”



Yolculuğumuz “kulluk” yolculuğu

Yanımıza almamız gerekenler:

Bu üçü bize istikametimizi gösterecek...

İbadetlerimiz
Güzel

Ahlakımız

İşte bunlar bize istikametimizi gösterecek...

İmanımız



Nedir İstikamet?

Kulluk yolculuğunda bizi hedefimize (Allah’ın rızasına)

 ulaştıracak olan dosdoğru yolun adıdır.

O zaman, bu dosdoğru yolda zevk ve eğlenceye, 

geçici arzu ve isteklere kapılmadan

 her anımız sermaye bilinip 

o sermaye Allah’ın rızası doğrultusunda harcanmalıdır.



İstikamete ulaştıran ilk adım: Bizi güçlü kılan imanımız

İman, “Güven duygusu içinde tasdik etmek, inanmak” demektir.



Güven, insanın en temel duygusal ihtiyaçlarındandır.

Peki, kime güvenir insan?

İnandıklarına...

İnanmak... 

Hele de bir Yaratıcıya inanmak insana muhteşem bir güven verir.

İmanımız sayesinde bizi yaratan, her türlü nimeti bize veren

Allah’a güvenir ve kendimizi her şartta güvende hissederiz.

Öyleyse “Allaha inandım de ve dosdoğru ol.”

(İbn Hanbel, Müsned, III, 413; Müslim, “Îmân”, 62)



İmanımız, bizi iyiliğe yönlendirir ve bizim için verilen müjdelere kapılar açar.

“Şüphesiz ‘Rabbimiz Allah’tır.’ deyip sonra da dosdoğru olanlara hiçbir korku yoktur, 

onlar üzülmeyecekler de. Onlar cennetliklerdir. Yapmakta olduklarına karşılık, 

orada sürekli kalacaklardır.” 

(Ahkâf, 46/13-14)



İkinci adım: İmanımızı görünür ve güçlü kılan ibadetlerimiz

İbadet, samimiyetle yaptığımız, bizi Allah’ın rızasına götürecek her

türlü söz ve davranıştır.

İbadetler günlük hayatımızı düzene koyar.

İmanımızı güçlendirip bizi de güçlü kılar.

İbadetlerde devamlı ve tutarlı olmak, kulluk yolculuğumuzda

 huzur ve mutluluk sağlar.

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s);

“…Allah katında amellerin en sevimlisi, az da olsa devamlı

olanıdır.”                    buyurmuştur.(Ebû Dâvûd, “Tatavvu’”, 27)



Bizi hedefe ulaştıran yol: SIRAT-I MÜSTAKİM

Sırat-ı müstakim dosdoğru yol demektir.
Kur’an’ın ifadesiyle 

“Kendilerine nimet verilenlerin yolu” dur. 
(Fatiha, 1/7)



Kimdir “Kendilerine nimet verilenler?”

Hayat rehberimiz, kıymetli hazinemiz Kur’an’da belirtilen dosdoğru yolun temsilcileri Peygamberlerdir.
Onları sıddıklar, şehitler ve salih kişiler takip ederler. 

(Nisa, 4/69)



Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) sırat-ı müstakim kavramını ashabının 
daha iyi anlaması ve öğrenmesi için;

“Bir gün düz bir çizgi çizdi ve “Bu, Allah’ın yoludur.” buyurdu. 

Ardından bunun sağından solundan bazı çizgiler çizdi. 

Sonra, “Bunlar birtakım yollardır. Her yolun başında, ona çağıran 

bir şeytan vardır.” buyurdu.

Sonra da şu âyeti                okudu:

“Şüphesiz ki bu, benim dosdoğru yolumdur. O hâlde ona uyun.

Başka yollara tâbi olmayın. Sonra sizi onun (yani Allah’ın)

yolundan ayırır…”

(Dârimî, Mukaddime, 23; İbn Hanbel, Müsned, I, 435)

(En’am, 6/153) 



Hz. Peygamber bir çizgi ile ne de anlaşılır kılmış hedefimizi...

İki dünyamız için ne güzel bir rehberlik!

Bu ne harika bir navigasyon değil mi?



Kulluk yolculuğumuzda kararlı olmak gerekir.

Yüce Rabbimiz, Sevgili Peygamberimiz ve onun ümmeti olan

bizlerden, bu kararlılığı istemektedir:

“Sana tabi olanlarla birlikte emredildiği gibi dosdoğru ol.

 Hak ve adalet ölçülerini aşmayın…” 

(Hûd, 11/112)



Yüce Kitabımız Kur’an’da,

 “(Ey Habibim! Sen,) sırat-ı müstakim üzeresin!”

(Yasin, 36/4) şeklinde tarif edilen 

Sevgili Peygamberimize bile 

dosdoğru yolun rotası çizilmişse eğer, 

bizler ne yapmalıyız?



Kalbimizi imanla buluşturmalı,
 imanımızın gerektirdiği fiilleri özenle gerçekleştirmeliyiz.

Özümüzle, sözümüzle istikamette olmalıyız.



Üçüncü adım: İstikametimizi pekiştiren güzel ahlakla bezenmeliyiz.

Öyleyse;
“Sen yüce bir ahlak üzeresin.”

ayeti gereğince, Sevgili Peygamberimizin ahlakı ile ahlaklanmalıyız.
(Kalem, 68/4) 



Her türlü yalandan sakınmalı, her şartta doğru sözlü olmalıyız.

Verdiğimiz sözü yerine getirmeli ve dürüst davranmalıyız.

Kişisel tercihlerimiz ve tutumlarımızla tutarlı ve dengeli bir hayat benimsemeliyiz.



Evde, sokakta, okulda, sosyal hayatta ve sanal alemde dosdoğru olmalıyız.

Birbirimize kardeşlik bağıyla bağlanmalıyız.

Namazla bağımızı sıkı tutmalı, iyilikte yarışmalıyız.



İyi insan olmalıyız ve arkadaşlarımızı da iyi seçmeliyiz.

Ve... En başta anne-babaya iyilik yapmalı, yaratılan tüm varlıkların
 hakkını korumalı ve onlara şefkatli ve merhametli davranmalıyız.



Sevgili Peygamberimizin (s.a.s.) hayatın her alanında
en güzel örnek olduğunu bilmeliyiz.



Rabbimiz!

çıktığımız “kulluk” yolculuğunun sonunda

                “Bizi sırat-ı müstakime ilet.”                

 (Fatiha, 1/6)



Teşekkür ederiz.


